
(Aneks 2)

D E K L A R A T Ë

Për efekt të heqjes së fashës së konsumit të energjisë elektrike deri në 300 KwH në muaj

I nënshkruari __________________________, deklaroj nën përgjegjësinë time personale sa vijon:

Jam _______________, me nr. pensioni ____________, dhe marr pension në QP________________.

Jam banor i lagjes __________________________________________________________________.
(shënohet adresa e plotë)

Kontrata me degën e shitjes së energjisë ka numrin __________________ (shënohet nr. që vendoset

në faturën mujore të energjisë).

Përbërja familjare në datën ____/____/________ është si më poshtë:

Nr. Emër, Atësi, Mbiemër Lidhja me
k/familjarin

Datëlindja
dita,muaji,viti

Aktiviteti që
kryen

Ku ndodhet
aktualisht

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

1. Deklaroj se nuk kam njeri nga familja në punë ose në pension;
2. Deklaroj se kam vetëm kontratën me numrin e sipërshënuar;
3. Deklaroj se nuk kam detyrime të papaguara ndaj degës së shitjes së energjisë elektrike;
4. Deklaroj se të dhënat janë të vërteta dhe se jam përgjegjës ligjërisht në rast se vërtetohet e

kundërta;
5. Unë do të kthej kompensimin dhe do të mbaj përgjegjësi, sipas ligji,t në rast se të dhënat që

deklarova unë nuk janë të sakta;
6. Deklaroj se në rast të punësimit të anëtarëve të familjes apo në rast se familja do të ketë të

ardhura të tjera ose ndryshime që përjashtojnë kompesimin, do të deklaroj për heqjen e tij, në të
kundërt mbaj të gjitha përgjegjësitë që rrjedhin nga mos deklarimi.

Deklaruesi Inspektori i sigurimeve shoqërore
_______________________ ____________________________

Shënim: Për personat mbi 18 vjeç deklarata shoqërohet me vërtetimin nga zyra e
punës, si dhe me çertifikatë familjare.


